
山口労雇均発 0624第１号 

令 和 ４ 年 ６ 月 2 4 日 

 

 関係団体の長 殿 

 

山口労働局雇用環境・均等室長 

 

中小企業・小規模事業者等に対する働き方改革推進支援事業の 

リーフレットの送付について 

 

 厚生労働行政の推進につきましては、平素より格別の御協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、厚生労働省では、今年度においても、中小企業・小規模事業者等に対す

る働き方改革推進支援事業を実施することとなりました。 

つきましては、別添のリーフレットを送付いたしますので、傘下団体及び傘

下企業の皆様に対する周知に御協力いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 なお、委託事業者は昨年度から変更となっておりますので、従来のリーフレッ

トやデータが、資料としてホームページ等に掲載されている場合は、お手数です

が廃棄あるいは削除をお願いいたします。 

 

記 

 

委託事業者 

１ 名称 

ランゲート株式会社 

（働き方改革サポートオフイス山口） 

２ 所在地 

  山口県山口市小郡高砂町２－11新山口ビル 503 

３ 連絡先 

  0120-172-223 

 

担当 

山口労働局雇用環境・均等室 

   室長補佐 佐伯 

   083-995-0390 

   内線 404 

 


